[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-36-48
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 октября  2013 г.

       г. Боровск

   № 57/189
О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии Боровского района
В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии Боровского района, в связи с выбытием председателя  Молодежной избирательной комиссии из состава комиссии, территориальная избирательная комиссия Боровского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии Боровского района Дешина Романа Борисовича, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста – юриста  отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим,  предложен для назначения ТИК Боровского района
2.  Председателю Молодежной избирательной комиссии Боровского района созвать заседание  комиссии не позднее 25 октября 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» в сети Интернет.
Председатель

     ТИК  Боровского района                                                                     К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов